

Request for Proposal -DUI-Drug Court Treatment Services Provider
Answer to Vendor Questions
October 18, 2018

Question 1:

2) Staff Information:

a) List of key staff including a description of their professional backgrounds, qualifications, experience, and positions relative to the proposal.

Is this regarding current staff who will be participating? Or staff who are going to be hired?

Answer 1:

This list should include all staff necessary for fulfilling the contract requirements whether there are current staff or planned future hires.